TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 313/2019

PROTOCOLO SEI 0032018-37.2019.8.16.6000

GABINETE DA JUÍZA DE DIREITO SUBSTITUTA JOSIANE PAVELSKI BORGES,

DA 42ª SEÇÃO JUDICIÁRIA COM SEDE NA COMARCA DE PARANAVAÍ

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento, oriundo do procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 06/05/2019

HORÁRIO: 13h00 horas

LOCAL: Salão do Júri do Fórum da Comarca de Paranavaí

ENDEREÇO:  Av. Paraná, 1422

OBSERVAÇÕES: É necessário levar prancheta para a realização da prova

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2156242-8 ALANA DA SILVA MARQUES

2156326-3 ANA BEATRIZ DA FONSECA FONTES

2155733-1 ANA KAROLINE ANTUNES NETO

2155906-3 CAMILA CAROLINE TOLEDO

2156130-4 CLEICIELY MAURA DE OLIVEIRA

2155731-2 DANIELA BACHI MARTINEZ

2155919-4 GUSTAVO VINÍCIUS NUNES CHAGAS

2155809-6 JOÃO VICTOR FERREIRA MACEDES

2155734-9 LUCAS MATHEUS FRANCEZ LEITE

2155752-7 LUIZ RICARDO RIBEIRO DE ARAUJO

2155838-8 MATHEUS PEREIRA MADUREIRA

2156231-1 NATHÁLIA FOGAÇA TEIXEIRA

2155853-0 NÍCOLAS FERNANDES CARDOSO

2155927-6 NICOLI ZANETI GOMES

2155847-9 RENAN ALEX CORREIA DA SILVA

2155749-3 RENATA GUTIERRE

2156313-3 TAINÁ OLIVEIRA BOLETE

2155921-1 THIAGO HENRIQUE DOMINICALE

2155839-0 VITÓRIA TIEME ZACARIAS EJNU

2155955-5 WESLEY FERNANDO RODRIGUES

2156262-9 YURI VINICIUS BARBOSA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2156242&idFormulario=4024
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2156326&idFormulario=4024
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2155733&idFormulario=4024
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2155906&idFormulario=4024
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2156130&idFormulario=4024
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2155731&idFormulario=4024
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2155919&idFormulario=4024
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2155809&idFormulario=4024
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2155734&idFormulario=4024
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2155752&idFormulario=4024
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2155838&idFormulario=4024
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2156231&idFormulario=4024
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2155853&idFormulario=4024
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2155927&idFormulario=4024
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2155847&idFormulario=4024
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2155749&idFormulario=4024
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2156313&idFormulario=4024
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2155921&idFormulario=4024
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2155839&idFormulario=4024
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2155955&idFormulario=4024
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2156262&idFormulario=4024